[image: image1.emf]        拝啓   秋の深まりを感じるこの頃、会員の皆さまにはお変わりなく お過ごしのことと存じます。   晴れ渡る秋空と静かな秋雨の交互に現れる空を見上げながら、 お孫さんの運動会への付き合いなど、お互いご多忙のことで しょう。   さて、◎○会の懇親会、六ヶ月振りになりますが、また、一 堂に顔を揃えて楽しいひと時を過ごしたいと・・・・次の要領で開催いたしたいと 思います。   お繰り合わせの上、是非ともご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。             敬具   平成十七年十月十二日

懇親会のお知らせ

[image: image2.emf]

     世話人一同         会員各位     記     日 時   平成十七年十一月十日（木）午後三時から     場 所   ホテル・ニュウーおおたに   十八階世紀の間     参加 費   金   壱万円也     特記事 項   当日は、ヨソ様をお招きし、ヨミの国に   ついてご講演をいただきます。   また、 先着十名様に特別記念品を差し上げます 。       以上

PAGE
2

_1190962063.doc
[image: image1.jpg]

拝啓

秋の深まりを感じるこの頃、会員の皆さまにはお変わりなくお過ごしのことと存じます。

晴れ渡る秋空と静かな秋雨の交互に現れる空を見上げながら、お孫さんの運動会への付き合いなど、お互いご多忙のことでしょう。

さて、◎○会の懇親会、六ヶ月振りになりますが、また、一堂に顔を揃えて楽しいひと時を過ごしたいと・・・・次の要領で開催いたしたいと思います。

お繰り合わせの上、是非ともご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

敬具

平成十七年十月十二日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　世話人一同

会員各位

記

日時　平成十七年十一月十日（木）午後三時から

場所　ホテル・ニュウーおおたに　十八階世紀の間

参加費　一金　壱万円也

特記事項　当日は、ヨソ様をお招きし、ヨミの国に

ついてご講演をいただきます。

また、先着十名様に特別記念品を差し上げます。

以上

懇親会のお知らせ

_1191421223.doc
　　　世話人一同

会員各位

記

日時　平成十七年十一月十日（木）午後三時から

場所　ホテル・ニュウーおおたに　十八階世紀の間

参加費　金　壱万円也

特記事項　当日は、ヨソ様をお招きし、ヨミの国に

ついてご講演をいただきます。

また、先着十名様に特別記念品を差し上げます。

以上